
PERATURAN BUPATI WAY KANAN

NOMOR 10 TAHUN 2022
TENTANG

PEMBENTUKAN, KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI DAN TATA

KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS SATUAN PENDIDIKAN TAMAN KANAK-

KANAK DAN PENDIDIKAN DASAR PADA DINAS PENDIDIKAN DAN

KEBUDAYAAN KABUPATEN WAY KANAN

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA,

BUPATI WAY KANAN,

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 7 ayat (1)

Peraturan Daerah Kabupaten Way Kanan Nomor 8

Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan

Perangkat Daerah Kabupaten Way Kanan, perlu

menetapkan Peraturan Bupati tentang Pembentukan,

Kedudukan, Susunan Organisasi dan Tata Kerja Unit

Pelaksana Teknis Satuan Pendidikan Taman Kanak-

Kanak dan Pendidikan Dasar pada Dinas Pendidikan dan

Kebudayaan Kabupaten Way Kanan;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1999 tentang

Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Way

Kanan, Kabupaten Daerah Tingkat II Lampung Timur

dan Kotamadya Daerah Tingkat II Metro (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 46,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 3825);

2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78,

Tambahan...



- 2 -

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 4301);

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang

Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587),

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir

dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020

tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);

5. Peraturan Pemerintah Undang Nomor 18 Tahun 2016

tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 114,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5887), sebagaimana telah diubah dengan

Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 tentang

Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 18

Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah (Lembaran

Negara Repubik Indonesia Tahun 2019 Nomor 187,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 6402);

6. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 19

Tahun 2007 tentang Standar Pengelolaan Pendidikan

oleh Satuan Pendidikan Dasar dan Menengah;

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan

Nomor 47 Tahun 2016 tentang Pedoman Organisasi

Perangkat Daerah Bidang Pendidikan dan

Kebudayaan (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2016 Nomor 1498), sebagaimana telah diubah

dengan Peraturan Menteri Pendidikan dan

Kebudayaan...



- 3 -

Kebudayaan Nomor 16 Tahun 2018 tentang
Perubahan atas Peraturan Menteri Pendidikan dan
Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2016 tentang Pedoman
Organisasi Perangkat Daerah Bidang Pendidikan dan
Kebudayaan (Berita Negara Republik Indon esia
Tahun 2018 Nomor 652);

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun
2017 tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi
Cabang Dinas dan Unit Pelaksana Teknis Daerah
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor
451);

9. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan
Nomor 6 Tahun 2018 tentang Penugasan Guru
Sebagai Kepala Sekolah (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2018 Nomor 486);

10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan
Nomor 6 Tahun 2019 tentang Pedoman Organisasi

dan Tata Kerja Satuan Pendidikan Dasar dan
Menengah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2019 Nomor 206);

11. Peraturan Daerah Kabupaten Way Kanan Nomor 8

Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan
Perangkat Daerah Kabupaten Way Kanan (Lembaran
Daerah Kabupaten Way Kanan Tahun 2016 Nomor 8,
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Way Kanan
Nomor 159), sebagaimana telah beberapa kali diubah

terakhir dengan Peraturan Daerah Nomor 1 Tahun
2022 tentang Perubahan Ketiga atas Peraturan
Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 tentang
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah

Kabupaten Way Kanan (Lembaran Daerah Kabupaten
Way Kanan Tahun 2022 Nomor 1, Tambahan Lembar
Daerah Kabupaten Way Kanan Nomor 189);

12.Peraturan...



- 4 -

12. Peraturan Daerah Kabupaten Way Kanan Nomor 2

Tahun 2021 tentang Rencana Pembangunan Jangka

Menengah Daerah Kabupaten Way Kanan Tahun

2021-2026 (Lembaran Daerah Kabupaten Way Kanan

Tahun 2021 Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah

Kabupaten Way Kanan Nomor 188);

13. Peraturan Bupati Way Kanan Nomor 32 Tahun 2016

tentang Kedudukan, Tugas dan Fungsi Serta Tata

Kerja Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten

Way Kanan (Berita Daerah Kabupaten Way Kanan

Tahun 2016 Nomor 32);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PEMBENTUKAN,

KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI DAN TATA

KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS SATUAN PENDIDIKAN

TAMAN KANAK-KANAK DAN PENDIDIKAN DASAR PADA

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN

WAY KANAN.

BAB I
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini dimaksud dengan:

1. Daerah adalah Kabupaten Way Kanan.

2. Bupati adalah Bupati Way Kanan.

3. Dinas adalah Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Kabupaten Way Kanan.

4. Kepala Dinas adalah Kepala Dinas Pendidikan dan

Kebudayaan Kabupaten Way Kanan.

5. Unit Pelaksana Teknis yang selanjutnya disingkat

UPT adalah Unit Pelaksana Teknis Dinas

Pendidikan dan Kebudayaan yang melaksanakan

kegiatan...



- 5 -

kegiatan teknis operasional dan/atau kegiatan

teknis penujang tertentu pada Dinas.

6. Satuan Pendidikan adalah kelompok layanan

Pendidikan yang menyelenggarakan pendidikan

pada jalur formal, nonformal dan informal pada

setiap jenjang dan jenis pendidikan.

7. Satuan Pendidikan formal adalah Unsur Pelaksana

tugas teknis operasional dan/atau kegiatan teknis

penunjang tertentu pada Dinas.

8. Pendidikan Dasar adalah jenjang pendidikan pada

jalur pendidikan formal yang melandasi jenjang

pendidikan menengah, yang diselenggarakan pada

Satuan Pendidikan berbentuk sekolah dasar dan

Madrasah Ibtidaiyah (MI) atau bentuk lain yang
sederajat serta menjadi satu kesatuan kelanjutan

pendidikan pada Satuan Pendidikan yang

berbentuk sekolah menengah pertama dan

Madrasah Tsanawiyah (MTs) atau bentuk lain yang

sederajat.

9. Taman Kanan-kanak yang selanjutnya disingkat TK
adalah salah satu bentuk satuan PAUD pada jalur

pendidikan nonformal yang menyelengarakan

program pendidikan bagi anak usia berusia 4

(empat) tahun sampai dengan 6 (enam) tahun

dengan prioritas usia 5 (lima) dan 6 (enam) tahun.

10. Sekolah Dasar yang selanjutnya disingkat SD

adalah salah satu bentuk satuan pendidikan formal
yang menyelengarakan pendidikan umum ada
jenjang pendidikan dasar.

11. Sekolah Menengah Pertama yang selanjutnya

disingkat SMP adalah salah satu bentuk satuan
pendidikan formal yang menyelenggarakan
pendidikan umum pada jenjang pendidikan dasar
sebagai dasar lanjutan dari SD, MI, atau bentuk lain

yang...



- 6 -

yang sederajat atau lanjutan dari hasil belajar yang

diakui sama atau setara SD atau ML

12. Guru adalah pendidik profesional dengan tugas

utama mendidik, mengajar, membimbing,

mengarahkan, melatih, menilai, dan mengevaluasi

peserta didik dan pendidikan anak usia dini jalur

pendidikan formal, pendidikan dasar, dan

pendidikan menengah.

13. Kepala adalah pemimpin Satuan Pendidikan yang

mempunyai tugas melaksanakan tugas manajerial,

pengembangan kewirausahaan, dan supervisi

kepada guru dan tenaga kependidikan.
14. Wakil Kepala adalah adalah guru yang diberi tugas

tambahan pada satuan administrasi pangkalnya

oleh Kepala Satuan Pendidikan.

15. Kelompok Jabatan Pelaksana adalah kelompok

pegawai yang bertanggung jawab untuk
Pelaksanaan Administrasi pada Satuan Pendidikan

sesuai dengan bidang keahliannya.

16. Kelompok Jabatan Fungsional adalah sekelompok

jabatan yang berisi fungsi dan tugas berkaitan

dengan pelayanan fungsional yang berdasarkan
pada keahlian dan keterampilan tertentu.

17. Komite Sekolah adalah lembaga mandiri yang
beranggotakan orang tua/wali peserta didik,

komunitas sekolah, serta tokoh masyarakat yang

peduli pendidikan.

BAB II
PEMBENTUKAN

Pasal 2

(1) Dengan Peraturan Bupati ini dibentuk UPT Satuan

Pendidikan TK dan Pendidikan Dasar pada Dinas

Pendidikan...



- 7 -

Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Way

Kanan.

(2) UPT Satuan Pendidikan TK dan Pendidikan Dasar

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) terdiri dari.

a. UPT TK Negeri;

b. UPT SD Negeri; dan

c. UPT SMP Negeri.

(3) UPT TK Negeri sebagaimana pada ayat (2) huruf a,

tercantum dalam lampiran I yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

(4) UPT SD Negeri sebagaimana pada ayat (2) huruf b,

tercantum dalam lampiran II yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

(5) UPT SMP Negeri sebagaimana pada ayat (2) huruf c,

tercantum dalam lampiran III yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

BAB III

KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS,

DAN FUNGSI

Bagian Kesatu

Kedudukan

Pasal 3

(1) UPT Satuan Pendidikan TK dan Pendidikan Dasar

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 merupakan

unsur pelaksana teknis operasional dalam

pengelolaan UPT TK Negeri, UPT SD Negeri, dan UPT
SMP Negeri.

(2) UPT Satuan Pendidikan sebagaimana dimaksud

dalam Pasal 2, dipimpin oleh Kepala yang

berkedudukan dibawah kewenangan dan

bertanggung jawab kepada Kepala Dinas.
(3) Kepala...



- 8 -

(3) Kepala sebagaimana dimaksud pada ayat (2),

merupakan jabatan fungsional guru yang diben

tugas untuk memimpin dan mengelola Satuan

Pendidikan.

Bagian Kedua
Susunan Organisasi

Pasal 4

(1) Susunan organisasi UPT TK Negeri terdiri atas:

a. Kepala; dan

b. Kelompok Jabatan Fungsional.

(2) Bagan susunan organisasi UPT TK Negeri

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercanturn

dalam Lampiran IV yang merupakan bagian tidak

terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 5

(1) Susunan organisasi UPT SD Negeri terdiri atas:

a. Kepala;
b. Kelompok Jabatan Fungsional; dan

c. Kelompok Jabatan Pelaksana;

(2) Bagan susunan organisasi UPT SD Negeri

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum
dalam Lampiran V yang merupakan bagian tidak

terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 6

(1) Susunan organisasi UPT SMP Negeri terdiri atas:

a. Kepala;

b. Wakil Kepala;
c. Kelompok Jabatan Fungsional; dan
d. Kelompok Jabatan Pelaksana.

(2) Bagan...



- 9 -

(2) Bagan susunan organisasi UPT SMP Negeri
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum
dalam Lampiran VI yang merupakan bagian tidak
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Bagian Ketiga
Tugas dan Fungsi

Pasal 7
(1) UPT TK Negeri sebagaimana dimaksud dalam Pasal

2 ayat (2) huruf a mempunyai tugas
menyelengarakan pogram pendidikan anak meliputi
program layanan TK untuk peserta didik usia 4
(empat) sampai dengan 6 (enam) tahun dengan
prioritas usia 5 (lima) sampai 6 (enam) tahun.

(2) Dalam melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud
pada ayat (1), UPT TK Negeri menyelengarakan
fungsi pembinaan dan penumbuhkembangan
seluruh potensi anak secara optimal sehingga
terbentuk perilaku dan kemampuan dasar sesuai
dengan tahap perkembangan agar memiliki
kesiapan untuk memasuki pendidikan selanjutnya.

Pasal 8
(1) UPT SD Negeri sebagaimana dimaksud dalam Pasal

2 ayat (2) huruf b mempunyai tugas mengelola
pendidikan umum melalui 6 (enam) tingkatan kelas
yang terdiri atas:
a. kelas 1 (satu);
b. kelas 2 (dua);
c. kelas 3 (tiga);
d. kelas 4 (empat);

e. kelas 5 (lima); dan
f. kelas 6 (enam).

(2) Dalam...



- 10 -

(2) Dalam melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud
pada ayat (1), UPT SD Negeri menyelenggarakan
fungsi:
a. pelaksanaan Pendidikan;
b. pelaksanaan hubungan kerjasama dengan

orang tua peserta didik, Komite Sekolah,

dan/atau masyarakat; dan
c. pelaksanaan administrasi.

Pasal 9
(1) UPT SMP Negeri sebagaimana dimaksud dalam

Pasal 2 ayat (2) huruf c mempunyai tugas mengelola
Pendidikan umum melalui 3 (tiga) tingkatan kelas
yang terdiri atas:
a. kelas 7 (tujuh);
b. kelas 8 (delapan); dan
c. kelas 9 (sembilan).

(2) Dalam melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud
pada ayat (1), UPT SMP Negeri menyelenggarakan
fungsi:
a. pelaksanaan Pendidikan;
b. pelaksanaan hubungan kerjasama dengan

orang tua peserta didik, Komite Sekolah,

dan/atau masyarakat; dan
c. pelaksanaan administrasi.

Bagian Keempat
Uraian Tugas

Paragraf 1

Kepala Sekolah

Pasal 10
(1) Kepala sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 Ayat

(1) huruf a, Pasal 5 Ayat (1) huruf a, dan Pasal 6
Ayat (1) huruf a mempunyai tugas:

a.melaksanakan...



- 11 -

a. melaksanakan tugas manajerial;
b. mengembangkan kewirausahaan;
c. supervisi kepada guru dan tenaga

kependidikan; dan
d. melaksanakan tugas lain yang diberikan

atasan.
(2) Dalam melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud

pada ayat (1), Kepala bertanggung jawab kepada
Kepala Dinas.

Paragraf 2
Wakil Kepala Sekolah

Pasal 11
(1) Wakil Kepala sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6

ayat (1) huruf b paling banyak mempunyai 3 (tiga)
orang yang membidangi akademik, kesiswaan,
hubungan masyarakat, sarana dan prasarana, dan
administrasi Satuan Pendidikan.

(2) Wakil Kepala sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
ditetapkan oleh Kepala dengan mempertimbangkan
perhitungan kebutuhan guru berdasarkan struktur
kurikulum dan jumlah rombongan belajar sesuai
dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

Paragraf 3

Kelompok Jabatan Fungsional

Pasal 12
(1) Kelompok Jabatan Fungsional sebagaimana

dimaksud dalam Pasal 4 ayat (1) huruf b, Pasal 5
ayat (1) huruf b, dan Pasal 6 ayat (1) huruf c,
mempunyai tugas melakukan kegiatan sesuai
dengan jabatan fungsional masing-masing

berdasarkan...



- 12 -

berdasarkan ketentuan peraturan perundang-

undangan.

(2) Kelompok Jabatan Fungsional sebagaimana

dimaksud pada ayat (1), terdiri atas:

a. guru; dan
b. pustakawan

(3) Dalam melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud

pada ayat (1), Kelompok Jabatan Fungsional

bertanggung jawab kepada Kepala Dinas melalui

Kepala.

Paragraf 4

Kelompok Jabatan Pelaksana

Pasal 13

Kelompok Jabatan Pelaksana sebagaimana dimaksud

dalam Pasal 5 ayat (1) huruf c dan Pasal 6 ayat (1) huruf d,

merupakan Jabatan Pelaksana yang melaksanakan

administrasi pada UPT Satuan Pendidikan sesuai dengan

bidang keahliannya.

BAB IV

KOORDINATOR WILAYAH KECAMATAN
BIDANG PENDIDIKAN

Pasal 14

(1) Untuk membantu pelaksanaan koordinasi layanan

administrasi pada satuan Pendidikan dibentuk
Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang Pendidikan

sebagai Unit Kerja Nonstruktural.
(2) Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang Pendidikan

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) terdiri dari:
1. Koordinator Wilayah Kecamatan Blambangan

Umpu;

2. Koordinator Wilayah Kecamatan Baradatu;

3. Koordinator...



- 13 -

3. Koordinator Wilayah Kecamatan Negeri Agung;

4. Koordinator Wilayah Kecamatan Banjit;
5. Koordinator Wilayah Kecamatan Kasui;
6. Koordinator Wilayah Kecamatan Way Tuba;
7. Koordinator Wilayah Kecamatan Bahuga;
8. Koordinator Wilayah Kecamatan Pakuan Ratu;
9. Koordinator Wilayah Kecamatan Bumi Agung;
10. Koordinator Wilayah Kecamatan Buay Bahuga;
11. Koordinator Wilayah Kecamatan Gunung

Labuhan;
12. Koordinator Wilayah Kecamatan Negeri Agung;
13. Koordinator Wilayah Kecamatan Negeri Besar;
14. Koordinator Wilayah Kecamatan Negara Batin;

dan

15. Koordinator Wilayah Kecamatan Umpu
Semenguk.

(3) Koordinator Wilayah Kecamatan Bidang Pendidikan
sebagaimana dimaksud pada ayat (1), dipimpin oleh
seorang Koordinator yang berasal dari pengawas
sekolah disamping tugasnya sebagai pejabat
fungsional, atau dari pegawai Aparatur Sipil Negara
(ASN) lainnya yang berpengalaman di bidang

pendidikan dengan pangkat minimal III/c.
(4) Koordinator Wilayah Kecamatan sebagaimana

dimaksud pada ayat (3), ditunjuk oleh dan

bertanggung jawab kepada Kepala Dinas.

Pasal 15
(1) Koordinator Wilayah dimaksud dalam Pasal 14,

mempunyai tugas melakukan koordinasi layanan

administrasi pada satuan pendidikan di wilayah

keijanya.

(2) Dalam melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud
pada Ayat (1), Koordinator Wilayah Kecamatan

Bidang Pendidikan mempunyai fungsi:

a.pengumpulan...



- 14 -

a. pengumpulan data peserta didik, sarana,

prasarana, pendidik, dan tenaga kependidikan

pada satuan pendidikan di wilayah kerjanya;

b. pengadministrasian usul kenaikan pangkat dan

angka kredit pendidik dan tenaga kependidikan;

c. pelaksanaan koordinasi lomba-lomba di wilayah

kerjanya;

d. pelaksanaan tugas administrasi di lingkungan

koordinator wilayah;

e. pelaporan pelaksanaan tugas kepada Kepala

Dinas; dan
f. pelaksanaan tugas lain yang diberikan atasan.

(3) Dalam melaksanakan tugas dan fungsi sebagaimana

dimaksud pada ayat (1) dan ayat (2), Kordinator

Wilayah Kecamatan Bidang Pendidikan berkewajiban

mengoordinasikannya dengan Kepala Dinas.

BAB V

TATA KERJA

Pasal 16

(1) Dalam melaksanakan tugas, Kepala, Wakil Kepala,

Kelompok Jabatan Fungsional, serta Kelompok

Jabatan Pelaksana wajib menerapkan koordinasi,

integrasi dan sinkronisasi, baik dalam lingkungan

unit kerja maupun dengan unit kerja lain.

(2) Kepala bertanggung jawab memimpin dan

mengoordinasikan bawahannya dan memberikan
bimbingan serta petunjuk bagi pelaksanaan tugas

bawahan.
(3) Kepala wajib mengawasi bawahannya dan apabila

terjadi penyimpangan agar mengambil langkah yang

diperlukan sesuai dengan ketentuan peraturan
perundang-undangan.

(4) Kelompok...



(4) Keiompok Jabatan Fungsional dan Kelompok
jabatan Pelaksana wajib mematuhi petunjuk dan

arahan, bertanggung jawab kepada atasannya serta

menyampaikan laporan secara berkala tepat pada

waktunya.

(5) Kepala wajib mengolah setiap laporan yang diterima

dan mempergunakannya sebagai bahan untuk

penyusunan laporan serta kebijakan lebih lanjut.

(6) Dalam menyampaikan laporan kepada Kepala Dinas,

Kepala mengirimkan tembusan kepada perangkat

daerah lain yang secara fungsional mempunyai

hubungan koordinasi.

BAB VI

KEPEGAWAIAN

Pasal 17

(1) Kepala, Wakil Kepala, Pejabat Fungsional, dan

Pejabat Pelaksana diangkat dan diberhentikan oleh

Pejabat yang berwenang sesuai peraturan

perundang-undangan.
(2) Jumlah dan jenis Jabatan Fungsional dan Jabatan

Pelaksana sebagaimana dimaksud pada ayat (1)

ditentukan berdasarkan analisis jabatan dan analisis

beban kerja.

BAB VII

PEMBINAAN DAN PENGAWASAN

Pasal 18

(1) Pembinaan dan pengawasan pelaksanaan satuan

pendidikan dilaksanakan oleh Kepala Dinas.

(2) Pembinaan dan pengawasan sebagaimana dimaksud

pada ayat (1), meliputi:

a.pengawasan...



- 16 -

a. pengawasan secara keseluruhan terhadap

pengelolaan dan penyelenggaraan satuan

Pendidikan TK dan Pendidikan Dasar yang

menjadi kewenangannya;

b. koordinasi pengawasan secara keseluruhan

terhadap pengelolaan dan penyelenggaraan

satuan pendidikan TK dan Pendidikan Dasar;

c. pengawasan terhadap penggunaan anggaran

untuk pendidikan;

d. pemberian bimbingan dalam pengelolaan dan

penyelenggaraan satuan pendidikan TK dan

Pendidikan Dasar; dan

e. monitoring dan evaluasi.

(3) Hasil pembinaan dan pengawasan sebagaimana

dimaksud ayat (1), dilaporkan kepada Bupati.

BAB VIII

KETENTUAN PERALIHAN

Pasal 19

Pejabat yang ada pada UPT Satuan Pendidikan tetap

menduduki jabatan dan melaksanakan tugasnya sampai

dengan ditetapkannya pejabat baru berdasarkan
Peraturan Bupati ini.

BAB IX

KETENTUAN PENUTUP

Pasal 20

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, maka:

a. Peraturan Bupati Nomor 12 Tahun 2015 tentang

Penataan Nama dan Alamat Satuan Pendidikan Se-

Kabupaten Way Kanan (Berita Daerah Kabupaten Way

Kanan Tahun 2015 Nomor 12);

b. Ketentuan..



- 17 -

b. Ketentuan dalam Pasal 2 ayat (1) huruf a, Pasal 3,
Pasal 4, Pasal 5, dan Pasal 6 Peraturan Bupati Nomor
58 Tahun 2017 tentang Pembentukan Organisasi dan
Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis Daerah Pada
Pemerintah Kabupaten Way Kanan (Berita Daerah
Kabupaten Way Kanan Tahun 2017 Nomor 58);

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 21
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan
penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Way
Kanan.

Ditetapkan di Blambangan Umpu
pada tanggal 9 Maret 2022

BUPATI WAY KANAN

Dto
RADEN ADIPATI SURYA

Diundangkan di Blambangan Umpu
pada tanggal 9 Maret 2022

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN WAY KANAN,
Dto

SAIPUL

BERITA DAERAH KABUPATEN WAY KANAN TAHUN 2022 NOMOR 10

ARIS SUPRIYANTO, S.H., M.H

Disalin s&suai dengan aslinya
kepalaWgiaXhukum,

PembinavV/a)
NIP. 19850624 20^001 1 012



-18- LAMPIRAN
I PERATURAN

BUPATI
WAY
KANAN

NOMOR
10
TAHUN
2022

TENTANG PEMBENTUKAN,
KEDUDUKAN,
SUSUNAN
ORGANISASI
DAN

TATA
KERJA
UNIT
PELAKSANA
TEKNIS
SATUAN
PENDIDIKAN

TAMAN
KANAK-KANAK
DAN
PENDIDIKAN
DASAR
PADA
DINAS

PENDIDIKAN
DAN
KEBUDAYAAN
KABUPATEN
WAY
KANAN

UPT
TAMAN
KANAK-KANAK
(TK)
NEGERI

NO.
NPSN

SATUA
LAMA

NPENDIDIKAN
BARU

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

1

10814191
TK
Pembina
Negeri

Blambangan
Umpu

UPT
TK
Negeri
Pembina

Blambangan
Umpu

Blambangan Umpu

Blambangan
Umpu

2

10816206
TK
Negeri
Sriwijaya
UPT
TK
Negeri
Sriwijaya

Umpu
Semenguk
Umpu
Semenguk

3

10814179
TK
Negeri
Pembina

Kasui

UPT
TK
Negeri
Pembina
Kasui
Kasui

Bukit
Batu

4

69734178
TK
Negeri
Pedesaan

Banjit

UPT
TK
Negeri
Pedesaan
Banjit
Banjit

Menanga
Siamang



-19-

NO.
NPSN

SATUANPENDIDIKAN
KECAMATAN

KAMPUNG/ KELURAHAN
KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

5

69777262
TK
Negeri
Pembina
Way

Tuba

UPT
TK
Negeri
Pembina
Way

Tuba

Way
Tuba

Way
Tuba

6

60726144
TK
Negeri
Pembina

Negeri
Agung

UPT
TK
Negeri
Pembina
Negeri

Agung

Negeri
Agung

Bandar
Dalam

7

69734179
TK
Negeri
Pembina

Gunung
Labuhan

UPT
TK
Negeri
Pembina
Gunung

Labuhan

Gunung
Labuhan
Gunung
Labuhan

8

69778097
TK
Negeri
Pedesaan

Negara
Batin

UPT
TK
Negeri
Pedesaan
Negara

Batin

Negara
Batin

Purwa
Negara

9

UPT
TK
Negeri
Pembina
Bumi

Agung

Bumi
Agung

Wonohaijo

10

UPT
TK
Negeri
Pedesaan
Rebang

Tangkas

Rebang
Tangkas
Rebang
Tangkas

11

UPT
TK
Negeri
Pakuan
Ratu
Pakuan
Ratu

Pakuan
Ratu

ARIS
SUPRIYAN
,

S.H.,
M.H,

Disalin
se KEPALA Pembina

(1^/
a)

NIP.
19850624
20
IDO
1

1

012

i

dengan
inya KUM

IAN

BUPATI
WAY
KANAN,

dto

RADEN
ADIPATI
SURYA



-20- LAMPIRAN
II PERATURAN

BUPATI
WAY
KANAN

NOMOR
10
TAHUN
2022

TENTANG PEMBENTUKAN,
KEDUDUKAN,
SUSUNAN
ORGANISASI
DAN

TATA
KERJA
UNIT
PELAKSANA
TEKNIS
SATUAN
PENDIDIKAN

TAMAN
KANAK-KANAK
DAN
PENDIDIKAN
DASAR
PADA
DINAS

PENDIDIKAN
DAN
KEBUDAYAAN
KABUPATEN
WAY
KANAN

UPT
SEKOLAH
PASAR
(SD)
NEGERI

NO.
NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

1

10806966
SD
Negeri
01

Blambangan
Umpu

UPT
SD
Negeri
01

Blambangan
Umpu

Blambangan Umpu

Blambangan
Umpu

2

10806644
SD
Negeri
0
1

Bumi
Baru
UPT
SD
Negeri
01
Bumi
Baru

Blambangan Umpu

Bumi
Baru

3

10806651
SD
Negeri
0
1

Gunung
Sangkaran

UPT
SD
Negeri
0
1

Gunung

Sangkaran

Blambangan Umpu

Gunung
Sangkaran



-21-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

4

10806583
SD
Negeri
01
Karang
Umpu
UPT
SD
Negeri
01
Karang
Umpu

Blambangan Umpu

Blambangan
Umpu

5

10806568
SD
Negeri
0
1

Lembasung
UPT
SD
Negeri
01

Lembasung
Blambangan Umpu

Lembasung

6

10806959
SD
Negeri
01
Negeri
Baru
UPT
SD
Negeri
01
Negeri
Baru
Umpu
Semenguk
Negara
Baru

7

10806992
SD
Negeri
01

Sangkaran
Bhakti

UPT
SD
Negeri
01

Sangkaran

Bhakti

Blambangan Umpu

Sangkaran
Bhakti

8

10806606
SD
Negeri
01
Segara
Midar
UPT
SD
Negeri
01
Segara
Midar

Blambangan Umpu

Segara
Midar

9

10806600
SD
Negeri
01
Sri
Rezeki
UPT
SD
Negeri
01
Sri
Rezeki

Blambangan Umpu

Sri
Rezeki

10

10807001
SD
Negeri
01
Tanjung
Raja

Giham

UPT
SD
Negeri
01
Tanjung
Raja

Giham

Blambangan Umpu

Tanjung
Raja

Giham

11

10806946
SD
Negeri
OlTanjung
Raja

Sakti

UPT
SD
Negeri
OlTanjung
Raja

Sakti

Blambangan Umpu

Tanjung
Raja
Sakti

12

10806744
SD
Negeri
01
Tanjung
Sari
UPT
SD
Negeri
01
Tanjung
Sari

Blambangan Umpu

Tanjung
Sari



-22-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

13

10806989
SD
Negeri
01
Umpu
Bhakti
UPT
SD
Negeri
01
Umpu
Bhakti
Blambangan Umpu

Umpu
Bhakti

14

10806737
SD
Negeri
01
Umpu

Kencana

UPT
SD
Negeri
01
Umpu

Kencana

Blambangan Umpu

Umpu
Kencana

15

10806939
SD
Negeri
02

Blambangan
Umpu

UPT
SD
Negeri
02

Blambangan
Umpu

Blambangan Umpu

Blambangan
Umpu

16

10806910
SD
Negeri
02

Sangkaran
Bhakti

UPT
SD
Negeri
02

Sangkaran

Bhakti

Blambangan Umpu

Sangkaran
Bhakti

17

10806947
SD
Negeri
02
Umpu
Bhakti
UPT
SD
Negeri
02
Umpu
Bhakti
Blambangan Umpu

Umpu
Bhakti

18

10806629
SD
Negeri
0
1

Bratayudha
UPT
SD
Negeri
01

Bratayudha
Umpu

Semenguk
Bratayudha

19

10814618
SD
Negeri
01
Bumi
Ratu
UPT
SD
Negeri
01
Bumi
Ratu

Umpu
Semenguk
Bumi
Ratu

20

10806658
SD
Negeri
0
1

Gedung
Riang
UPT
SD
Negeri
01
Gedung
Riang
Umpu
Semenguk
Gedung
riang

21

10806972
SD
Negeri
01
Gistang

UPT
SD
Negeri
0
1

Gistang

Umpu
Semenguk
Gistang

22

10806960
SD
Negeri
0
1

Negeri
Batin
UPT
SD
Negeri
01
Negeri
Batin
Umpu

Semenguk
Negara
Batin

23

10806640
SD
Negeri
0
1

Negeri
Bumi

Putera

UPT
SD
Negeri
01
Negeri
Bumi

Putera

Umpu
Semenguk
Negeri
Bumi
Putra

24

10806637
SD
Negeri
0
1

Panca
Negeri
UPT
SD
Negeri
01
Panca
Negeri
Umpu
Semenguk
Panca
Negeri



-23-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

25

10806614
SD
Negeri
01

Rambang
Jaya

UPT
SD
Negeri
01

Rambang

Jaya

Umpu
Semenguk
Rambang
Jaya

26

10806597
SD
Negeri
01
Sidoarjo

UPT
SD
Negeri
01
Sidoaijo

Umpu
Semenguk
Sidoaijo

27

10806601
SD
Negeri
01

Sriwijaya
UPT
SD
Negeri
01

Sriwijaya
Umpu
Semenguk
Sriwijaya

28

10806915
SD
Negeri
02
Gistang

UPT
SD
Negeri
02
Gistang

Umpu
Semenguk
Gistang

29

10806902
SD
Negeri
02
Negeri
Baru
UPT
SD
Negeri
02
Negeri
Baru
Umpu
Semenguk
Negeri
Baru

30

10806903
SD
Negeri
02
Negeri
Batin
UPT
SD
Negeri
02
Negeri
Batin
Umpu
Semenguk
Negeri
Batin

31

10806641
SD
Negeri
02
Negeri
Bumi

Putera

UPT
SD
Negeri
02
Negeri
Bumi

Putera

Umpu
Semenguk
Negeri
Bumi
Putra

32

10806642
SD
Negeri
02
Panca
Negeri
UPT
SD
Negeri
02
Panca
Negeri
Umpu
Semenguk
Panca
Negeri

33

10806929
SD
Negeri
03
Gistang

UPT
SD
Negeri
0
1

Ojolali

Umpu
Semenguk
Ojolali

34

10806933
SD
Negeri
03
Negeri
Batin
UPT
SD
Negeri
03
Negeri
Batin
Umpu
Semenguk
Negeri
Batin

35

10806627
SD
Negeri
01
Bhakti
Negara
UPT
SD
Negeri
01
Bhakti

Negara

Pakuan
Ratu

Bhakti
Negara

36

10806671
SD
Negeri
01
Bumi
Mulya
UPT
SD
Negeri
01
Bumi
Mulya

Pakuan
Ratu

Bumi
Mulya

37

10806650
SD
Negeri
01
Gunung

Cahaya

UPT
SD
Negeri
01
Gunung

Cahaya

Pakuan
Ratu

Gunung
Cahaya



-24-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

38

10806653
SD
Negeri
01
Gunung

Waras

UPT
SD
Negeri
0
1

Gunung

Waras

Pakuan
Ratu

Gunung
Waras

39

10806963
SD
Negeri
01
Karang
Agung
UPT
SD
Negeri
0
1

Karang
Agung
Pakuan
Ratu

Karang
Agung

40

10806576
SD
Negeri
01
Negeri
Harja
UPT
SD
Negeri
0
1

Negeri
Haija

Pakuan
Ratu

Negara
Haija

41

10806577
SD
Negeri
0
1

Negara
Ratu
UPT
SD
Negeri
01
Negara
Ratu
Pakuan
Ratu

Negara
Ratu

42

10806958
SD
Negeri
01
Negara
Sakti
UPT
SD
Negeri
01
Negara
Sakti
Pakuan
Ratu

Negara
Sakti

43

10806578
SD
Negeri
01
Negara
Tama
UPT
SD
Negeri
01
Negara
Tama
Pakuan
Ratu

Negara
Tama

44

10806610
SD
Negeri
01
Pakuan
Baru
UPT
SD
Negeri
0
1

Pakuan
Baru
Pakuan
Ratu

Pakuan
Baru

45

10806961
SD
Negeri
01
Pakuan
Ratu
UPT
SD
Negeri
01
Pakuan
Ratu
Pakuan
Ratu

Pakuan
Ratu

46

10806611
SD
Negeri
0
1

Pakuan
Sakti
UPT
SD
Negeri
0
1

Pakuan
Sakti
Pakuan
Ratu

Pakuan
Sakti

47

10806617
SD
Negeri
01
Rumbih
UPT
SD
Negeri
01
Rumbih

Pakuan
Ratu

Rumbih

48

10806605
SD
Negeri
0
1

Serupa
Indah
UPT
SD
Negeri
01
Serupa
Indah
Pakuan
Ratu

Serupa
Indah

49

10806602
SD
Negeri
0
1

Suka
Bumi
UPT
SD
Negeri
01
Suka
Bumi

Pakuan
Ratu

Sukabumi

50

10810530
SD
Negeri
01
Tanjung

Agung

UPT
SD
Negeri
0
1

Tanjung

Agung

Pakuan
Ratu

Tanjung
agung

51

10806756
SD
Negeri
0
1

Tanjung
Ratu
UPT
SD
Negeri
0
1

Tanjung
Ratu
Pakuan
Ratu

Tanjung
Ratu

52

10807004
SD
Negeri
01
Tanjung

Serupa

UPT
SD
Negeri
0
1

Tanjung

Serupa

Pakuan
Ratu

Tanjung
Serupa



-25-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

53

10806979
SD
Negeri
01
Way
Tawar
UPT
SD
Negeri
0
1

Way
Tawar
Pakuan
Ratu

Way
Tawar

54

10806921
SD
Negeri
02
Karang
Agung
UPT
SD
Negeri
02
Karang
Agung
Pakuan
Ratu

Karang
Agung

55

10806912
SD
Negeri
02
Negara
Sakti
UPT
SD
Negeri
02
Negara
Sakti
Pakuan
Ratu

Negara
Sakti

56

10806905
SD
Negeri
02
Pakuan
Ratu
UPT
SD
Negeri
02
Pakuan
Ratu
Pakuan
Ratu

Pakuan
Ratu

57

10806595
SD
Negeri
02
Sukabumi
UPT
SD
Negeri
02
Sukabumi
Pakuan
Ratu

Sukabumi

58

10806943
SD
Negeri
02
Tanjung

Serupa

UPT
SD
Negeri
02
Tanjung

Serupa

Pakuan
Ratu

Tanjung
Serupa

59

10806948
SD
Negeri
02
Way
Tawar
UPT
SD
Negeri
02
Way
Tawar
Pakuan
Ratu

Wa
y

Tawar

60

10806934
SD
Negeri
03
Pakuan
Ratu
UPT
SD
Negeri
03
Pakuan
Ratu
Pakuan
Ratu

Pakuan
Ratu

61

10806622
SD
Negeri
01
Banjar
Agung
UPT
SD
Negeri
01
Banjar
Agung

Baradatu
Banjar
Agung

62

10809879
SD
Negeri
01
Banjar
Baru
UPT
SD
Negeri
01
Banjar
Baru

Baradatu
Banjar
Baru

63

10806623
SD
Negeri
01
Banjar
Masin
UPT
SD
Negeri
01
Banjar
Masin
Baradatu
Banjar
Masin

64

10810093
SD
Negeri
01
Banjar
Mulia
UPT
SD
Negeri
01
Banjar
Mulia

Baradatu
Banjar
Mulia

65

10810088
SD
Negeri
01
Banjar
Negara
UPT
SD
Negeri
01
Banjar

Negara

Baradatu
Banjar
Negara

66

10809880
SD
Negeri
0
1

Banjar
Sari

UPT
SD
Negeri
01
Banjar
Sari

Baradatu
Banjar
Sari

67

10806626
SD
Negeri
0
1

Banjar
Setia
UPT
SD
Negeri
01
Banjar
Setia

Baradatu
Banjar
Setia



-26-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

-

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

68

10806952
SD
Negeri
01
Bhakti
Negara
UPT
SD
Negeri
01
Bhakti

Negara

Baradatu
Bhakti
Negara

69

10810107
SD
Negeri
01
Bumi
Merapi
UPT
SD
Negeri
0
1

Bumi
Merapi

Baradatu
Bumi
Merapi

70

10806673
SD
Negeri
01
Bumi
Rejo

UPT
SD
Negeri
01
Bumi
Rejo

Baradatu
Bumi
Rejo

71

10810095
SD
Negeri
0
1

Campur
Asri
UPT
SD
Negeri
0
1

Campur
Asri

Baradatu
Campur
Asri

72

10806675
SD
Negeri
01
Cugah

UPT
SD
Negeri
01
Cugah

Baradatu

Cugah

73

10806647
SD
Negeri
01
Gedung

Pakuon

UPT
SD
Negeri
01
Gedung

Pakuon

Baradatu
Gedung
Pakuan

74

10806648
SD
Negeri
01
Gedung
Rejo
UPT
SD
Negeri
01
Gedung
Rejo

Baradatu
Gedung
rejo

75

10806974
SD
Negeri
0
1

Gunung

Katun

UPT
SD
Negeri
0
1

Gunung

Katun

Baradatu
Gunung
Katun

76

10806570
SD
Negeri
0
1

Mekar
Asri

UPT
SD
Negeri
0
1

Mekar
Asri

Baradatu
Mekar
Asri

77

10806993
SD
Negeri
0
1

Setia
Negara
UPT
SD
Negeri
01
Setia
Negara

Baradatu
Setia
Negara

78

10806604
SD
Negeri
0
1

Sukosari
UPT
SD
Negeri
01
Sukosari

Baradatu
Sukosari

79

10806749
SD
Negeri
0
1

Taman
Asri

UPT
SD
Negeri
0
1

Taman
Asri

Baradatu
Taman
Asri

80

10806991
SD
Negeri
0
1

Tiuh
Balak
UPT
SD
Negeri
01
Tiuh
Balak

Baradatu
Tiuh
Balak

81

10806990
SD
Negeri
0
1

Tiuh
Balak

Pasar

UPT
SD
Negeri
01
Tiuh
Balak

Pasar

Baradatu
Tiuh
Balak
Pasar



-27-

NO.
NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

_

82

10806985
SD
Negeri
02
Bhakti
Negara
UPT
SD
Negeri
02
Bhakti

Negara

Baradatu
Bhakti
Negara

83

10806917
SD
Negeri
02
Gunung

Katun

UPT
SD
Negeri
02
Gunung

Katun

Baradatu
Gunung
Katun

84

10806911
SD
Negeri
02
Setia
Negara
UPT
SD
Negeri
02
Setia
Negara

Baradatu
Setia
Negara

85

10806945
SD
Negeri
03
Gunung

Katun

UPT
SD
Negeri
03
Gunung

Katun

Baradatu
Gunung
Katun

86

10806936
SD
Negeri
03
Setia
Negara
UPT
SD
Negeri
03
Setia
Negara

Baradatu
Setia
Negara

87

10806635
SD
Negeri
04
Gunung

Katun

UPT
SD
Negeri
04
Gunung

Katun

Baradatu
Gunung
Katun

88

10806574
SD
Negeri
05
Gunung

Katun

UPT
SD
Negeri
05
Gunung

Katun

Baradatu
Gunung
Katun

89

10806643
SD
Negeri
0
1

Bukit
Batu
UPT
SD
Negeri
0
1

Bukit
Batu

Kasui

Bukit
Batu

90

10806677
SD
Negeri
01
Datar

Bancong

UPT
SD
Negeri
01
Datar

Bancong

Kasui

Datar
Bancong

91

10806649
SD
Negeri
01

Gelombang
Panjang

UPT
SD
Negeri
0
1

Gelombang
Panjang

Kasui

Gelombang Panjang

92

10806975
SD
Negeri
01
Jaya
Tinggi
UPT
SD
Negeri
0
1

Jaya
Tinggi

Kasui

Jaya
Tinggi



-28-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

93

10806655
SD
Negeri
0
1

Jukuh
Kemuning

UPT
SD
Negeri
01
Jukuh

Kemuning

Kasui

Jukuh
Kemuning

94

10806680
SD
Negeri
0
1

Kampung
Baru

UPT
SD
Negeri
01

Kampung

Baru

Kasui

Kampung
Baru

95

10806581
SD
Negeri
01
Karang

Lan
tang

UPT
SD
Negeri
01
Karang

Lan
tang

Kasui

Karang
Lantang

96

10806587
SD
Negeri
0
1

Kasui
Lama
UPT
SD
Negeri
01
Kasui
Lama

Kasui

Kasui
Lama

97

10809872
SD
Negeri
01
Kasui
Pasar
UPT
SD
Negeri
01
Kasui
Pasar

Kasui

Kasui
Pasar

98

10806589
SD
Negeri
01
Kedaton
UPT
SD
Negeri
01
Kedaton

Kasui

Kedaton

99

10806591
SD
Negeri
0
1

Kota
Way

UPT
SD
Negeri
01
Kota
Way

Kasui

Kota
Way

100
10806826
SD
Negeri
0
1

Sinar
Gading
UPT
SD
Negeri
01
Sinar
Gading

Kasui

Sinar
Gading

101
10806603
SD
Negeri
01
Sukajadi
UPT
SD
Negeri
01
Sukajadi

Kasui

Sukajadi

102
10806582
SD
Negeri
0
1

Talang

Mangga

UPT
SD
Negeri
01
Talang

Mangga

Kasui

Talang
Mangga

103
10806750
SD
Negeri
01
Tangkas
UPT
SD
Negeri
01
Tangkas

Kasui

Tangkas

104
10806754
SD
Negeri
01
Tanjung

Bulan

UPT
SD
Negeri
01
Tanjung

Bulan

Kasui

Tanjung
Bulan



-29-

NO.
NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

105
10806755
SD
Negeri
01
Tanjung

Harapan

UPT
SD
Negeri
01
Tanjung

Harapan

Kasui

Tanjung
Harapan

106
10809872
SD
Negeri
02
Kasui
Pasar
UPT
SD
Negeri
02
Kasui
Pasar

Kasui

Kasui
Pasar

107
10807002
SD
Negeri
0
1

Tanjung
Kurung
Lama

UPT
SD
Negeri
0
1

Tanjung

Kurung
Lama

Kasui

Tanjung
Kurung Lama

108
10806795
SD
Negeri
02
Tanjung

Kurung
Lama

UPT
SD
Negeri
02
Tanjung

Kurung
Lama

Kasui

Tanjung
Kurung Lama

109
10806918
SD
Negeri
02
Jaya
Tinggi
UPT
SD
Negeri
02
Jaya
Tinggi

Kasui

Jaya
Tinggi

110
10806752
SD
Negeri
01
Tanjung

Kurung

UPT
SD
Negeri
01
Tanjung

Kurung

Kasui

Pakuan
Jaya

111
10806608
SD
Negeri
02
Talang

Mangga

UPT
SD
Negeri
02
Talang

Mangga

Kasui

Talang
Mangga

112
10806748
SD
Negeri
02
Kasui
Lama
UPT
SD
Negeri
02
Kasui
Lama

Kasui

Talang
Curup

113
10810132
SD
Negeri
03
Kasui
Pasar
UPT
SD
Negeri
03
Kasui
Pasar

Kasui

Kasui
Pasar

114
10806740
SD
Negeri
02
Jukuh

Kemuning

UPT
SD
Negeri
02
Jukuh

Kemuning

Kasui

Jukuh
Kemuning

115
10806745
SD
Negeri
02
Kotaway
UPT
SD
Negeri
02
Kotaway

Kasui

Tanjung
Raja



-30-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

116
10806970
SD
Negeri
01

Campang
Delapan

UPT
SD
Negeri
01

Campang

Delapan

Banjit

Campang
Delapan

117
10806971
SD
Negeri
01
Dono
Mulyo
UPT
SD
Negeri
01
Dono
Mulyo

Banjit

Dono
Mulyo

118
10806654
SD
Negeri
01
Juku
Batu
UPT
SD
Negeri
0
1

Juku
Batu

Banjit

Juku
Batu

119
10809758
SD
Negeri
01
Kemu

UPT
SD
Negeri
01
Kemu

Banjit

Kemu

120
10810070
SD
Negeri
01

Menanga
Jaya
UPT
SD
Negeri
01

Menanga

Jaya

Banjit

Menanga
Jaya

121
10806924
SD
Negeri
01

Menanga
Siamang

UPT
SD
Negeri
01

Menanga

Siamang

Banjit

Menanga
Siamang

122
10810062
SD
Negeri
01
Neki

UPT
SD
Negeri
01
Neki

Banjit

Neki

123
10806616
SD
Negeri
01
Rantau
Jaya
UPT
SD
Negeri
01
Rantau
Jaya

Banjit

Rantau
Jaya

124
10809754
SD
Negeri
0
1

Rantau
Temiang

UPT
SD
Negeri
01
Rantau

Temiang

Banjit

Rantau
Temiang

125
10806977
SD
Negeri
01
Rebang
Tinggi
UPT
SD
Negeri
01
Rebang
Tinggi

Banjit

Rebang
Tinggi

126
10806994
SD
Negeri
01
Simpang

Asam

UPT
SD
Negeri
01
Simpang

Asam

Banjit

Simpang
Asam

127
10810061
SD
Negeri
01
Sumber
Baru
UPT
SD
Negeri
0
1

Sumber
Baru

Banjit

Sumber
Baru

128
10809761
SD
Negeri
01
Sumber
Sari
UPT
SD
Negeri
01
Sumber
Sari

Banjit

Sumber
Sari



-31-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

129
10806981
SD
Negeri
02
Argomulyo
UPT
SD
Negeri
02
Argomulyo

Banjit

Argomulyo

130
10806633
SD
Negeri
02
Bali
Sadar

Tengah

UPT
SD
Negeri
02
Bali
Sadar

Tengah

Banjit

Bali
Sadar
Tengah

131
10806984
SD
Negeri
02
Banjit

UPT
SD
Negeri
02
Banjit

Banjit

Pasar
Banjit

132
10806986
SD
Negeri
02
Bonglai

UPT
SD
Negeri
02
Bonglai

Banjit

Bonglai

133
10806978
SD
Negeri
02
Campang

Lapan

UPT
SD
Negeri
02
Campang

Lapan

Banjit

Campang
Delapan

134
10806901
SD
Negeri
02
Dono
Mulyo
UPT
SD
Negeri
02
Dono
Mulyo

Banjit

Dono
Mulyo

135
10806932
SD
Negeri
02
Menanga

Siamang

UPT
SD
Negeri
02
Menanga

Siamang

Banjit

Menanga
Siamang

136
10806908
SD
Negeri
02
Rantau

Temiang

UPT
SD
Negeri
02
Rantau

Temiang

Banjit

Rantau
Temiang

137
10806909
SD
Negeri
02
Rebang
Tinggi
UPT
SD
Negeri
02
Rebang
Tinggi

Banjit

Rebang
Tinggi

138
10809755
SD
Negeri
02
Simpang

Asam

UPT
SD
Negeri
02
Simpang

Asam

Banjit

Simpang
Asam

139
10806950
SD
Negeri
03
Argomulyo
UPT
SD
Negeri
03
Argomulyo

Banjit

Argomulyo

140
10809756
SD
Negeri
03
Bonglai

UPT
SD
Negeri
03
Bonglai

Banjit

Bonglai



-32-

NO.
NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

141
10806928
SD
Negeri
03
Campang

Lapan

UPT
SD
Negeri
03
Campang

Lapan

Banjit

Campang
Delapan

142
10806636
SD
Negeri
03
Menanga

Siamang

UPT
SD
Negeri
03
Menanga

Siamang

Banjit

Menanga
Siamang

143
10806935
SD
Negeri
03
Rebang
Tinggi
UPT
SD
Negeri
03
Rebang
Tinggi

Banjit

Rebang
Tinggi

144
10806639
SD
Negeri
04
Menanga

Siamang

UPT
SD
Negeri
04
Menanga

Siamang

Banjit

Menanga
Siamang

145
10810057
SD
Negeri
01
Bandar
Agung
UPT
SD
Negeri
01
Bandar

Agung

Banjit

Bandar
Agung

146
10806967
SD
Negeri
01
Bonglai

UPT
SD
Negeri
01
Bonglai

Banjit

Bonglai

147
10806830
SD
Negeri
01

Argomulyo
UPT
SD
Negeri
01

Argomulyo

Banjit

Argomulyo

148
10806846
SD
Negeri
01
Banjit

UPT
SD
Negeri
01
Banjit

Banjit

Pasar
Banjit

149
10806982
SD
Negeri
01
Bali
Sadhar

Selatan

UPT
SD
Negeri
01
Bali
Sadhar

Selatan

Banjit

Bali
SadharSelatan

150
10806831
SD
Negeri
01
Bali
Sadhar

Tengah

UPT
SD
Negeri
01
Bali
Sadhar

Tengah

Banjit

Bali
Sadhar
Tengah

151
10806940
SD
Negeri
01
Bali
Sadhar

Utara

UPT
SD
Negeri
01
Bali
Sadhar

Utara

Banjit

Bali
Sadhar
Utara



-33-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

152
10810138
SD
Negeri
0
1

Bumi
Agung
UPT
SD
Negeri
01
Bumi
Agung

Bahuga

Bumi
Agung

153
10810158
SD
Negeri
0
1

Bumi
Agung

Watas

UPT
SD
Negeri
01
Bumi
Agung

Watas

Bahuga
Bumi
Agung
Watas

154
10810155
SD
Negeri
01
Giri
Harjo

UPT
SD
Negeri
01
Giri
Harjo

Bahuga

Giri
Harjo

155
10810161
SD
Negeri
01
Serdang

Kuring

UPT
SD
Negeri
01
Serdang

Kuring

Bahuga

Serdang
Kuring

156
10810157
SD
Negeri
01
Mesir
Ilir

UPT
SD
Negeri
01
Mesir
Ilir

Bahuga

Mesir
Ilir

157
10810162
SD
Negeri
01
Sapto
Renggo
UPT
SD
Negeri
01
Sapto
Renggo

Bahuga

Sapto
Renggo

158
10810159
SD
Negeri
01
Serdang

Kuring

UPT
SD
Negeri
01
Serdang

Kuring

Bahuga

Serdang
Kuring

159
10810156
SD
Negeri
01
Tulang

Bawang

UPT
SD
Negeri
01
Tulang

Bawang

Bahuga

Tulang
Bawang

160
10810160
SD
Negeri
02
Serdang

Kuring

UPT
SD
Negeri
02
Serdang

Kuring

Bahuga

Serdang
Kuring

161
10806621
SD
Negeri
0
1

Bandar
Sari
UPT
SD
Negeri
01
Bandar
Sari

Way
Tuba

Bandar
Sari

162
10806900
SD
Negeri
01
Beringin
Jaya
UPT
SD
Negeri
0
1

Beringin
Jaya

Way
Tuba

Beringin
Jaya

163
10806968
SD
Negeri
01
Bukit

Gemuruh

UPT
SD
Negeri
01
Bukit

Gemuruh

Way
Tuba

Bukit
Gemuruh



-34-

NO.
NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

164
10806987
SD
Negeri
0
1

Bukit
Harapan

UPT
SD
Negeri
0
1

Bukit

Harapan

Way
Tuba

Bukit
Harapan

165
10806645
SD
Negeri
0
1

Bumi
Dana
UPT
SD
Negeri
0
1

Bumi
Dana

Way
Tuba

Bumi
Dana

166
10806586
SD
Negeri
0
1

Karya
Jaya

UPT
SD
Negeri
0
1

Karya
Jaya

Way
Tuba

Karya
Jaya

167
10806615
SD
Negeri
01
Ramsai
UPT
SD
Negeri
0
1

Ramsai

Way
Tuba

Ramsai

168
10806607
SD
Negeri
01
Say
Umpu
UPT
SD
Negeri
01
Say
Umpu

Way
Tuba

Say
Umpu

169
10806618
SD
Negeri
0
1

Suma
Mukti
UPT
SD
Negeri
0
1

Suma
Mukti

Way
Tuba

Suma
Mukti

170
10806739
SD
Negeri
01
Way
Mencar
UPT
SD
Negeri
01
Way
Mencar
Way
Tuba

Way
Mencar

171
10806619
SD
Negeri
0
1

Way
Pisang
UPT
SD
Negeri
01
Way
Pisang

Way
Tuba

Way
Pisang

172
10806980
SD
Negeri
0
1

Way
Tuba
UPT
SD
Negeri
01
Way
Tuba

Way
Tuba

Way
Tuba

173
10806949
SD
Negeri
01
Way
Tuba
Asri
UPT
SD
Negeri
01
Way
Tuba

Asri

Way
Tuba

Way
Tuba
Asri

174
10806638
SD
Negeri
02
Way
Tuba
UPT
SD
Negeri
02
Way
Tuba

Way
Tuba

Way
Tuba

175
10806832
SD
Negeri
01
Bandar
Dalam
UPT
SD
Negeri
01
Bandar

Dalam

Negeri
Agung

Bandar
Dalam

176
10806657
SD
Negeri
0
1

Gedung
Harapan

UPT
SD
Negeri
0
1

Gedung

Harapan

Negeri
Agung

Gedung
Harapan

177
10806656
SD
Negeri
0
1

Gedung
Jaya
UPT
SD
Negeri
0
1

Gedung
Jaya

Negeri
Agung

Gedung
Jaya



-35-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

178
10806646
SD
Negeri
01
Gedung

Menang

UPT
SD
Negeri
0
1

Gedung

Menang

Negeri
Agung

Gedung
Menang

1

179
10806964
SD
Negeri
01
Kali
Papan
UPT
SD
Negeri
01
Kali
Papan

Negeri
Agung

Kali
Papan

180
10806585
SD
Negeri
0
1

Kaiya
Agung
UPT
SD
Negeri
0
1

Karya
Agung

Negeri
Agung

Karya
Agung

181
10806580
SD
Negeri
01
Kota
Baru
UPT
SD
Negeri
0
1

Kota
Baru

Negeri
Agung

Kota
Baru

182
10806579
SD
Negeri
0
1

Kotabumi
Way
Kanan

UPT
SD
Negeri
01
Kotabumi

Way
Kanan

Negeri
Agung

Kotabumi Way
Kanan

183
10806575
SD
Negeri
01
Mulya
Sari

UPT
SD
Negeri
01
Mulya
Sari

Negeri
Agung

Mulya
Sari

184
10806592
SD
Negeri
01
Negeri
Agung
UPT
SD
Negeri
01
Negeri
Agung

Negeri
Agung

Negeri
Agung

185
10806612
SD
Negeri
01

Penengahan
UPT
SD
Negeri
0
1

Penengahan
Negeri
Agung

Penengahan

186
10806613
SD
Negeri
0
1

Pulau
Batu
UPT
SD
Negeri
0
1

Pulau
Batu

Negeri
Agung

Pulau
Batu

187
10806588
SD
Negeri
01
Rejo
Sari

UPT
SD
Negeri
01
Rejo
Sari

Negeri
Agung

Rejo
Sari

188
10806733
SD
Negeri
0
1

Sungsang
UPT
SD
Negeri
01

Sungsang
Negeri
Agung

Sungsang

189
10807003
SD
Negeri
01
Tanjung
Rejo
UPT
SD
Negeri
01
Tanjung
Rejo

Negeri
Agung

Tanjung
Rejo

190
10806738
SD
Negeri
0
1

Way
Limau
UPT
SD
Negeri
01
Way
Limau

Negeri
Agung

Way
Limau

191
10806983
SD
Negeri
02
Bandar
Dalam
UPT
SD
Negeri
02
Bandar

Dalam

Negeri
Agung

Bandar
Dalam

192
10806920
SD
Negeri
02
Kali
Papan
UPT
SD
Negeri
02
Kali
Papan

Negeri
Agung

Kali
Papan



-36-

NO.

NPSN

SATU
AN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

193
10806572
SD
Negeri
02
Rejo
Sari

UPT
SD
Negeri
02
Rejo
Sari

Negeri
Agung

Rejo
Sari

194
10806942
SD
Negeri
02
Tanjung
Rejo
UPT
SD
Negeri
02
Tanjung
Rejo

Negeri
Agung

Tanjung
Rejo

195
10806931
SD
Negeri
01
Sumber
Rejeki
UPT
SD
Negeri
01
Sumber

Rejeki

Negeri
Agung

Sumber
Rejeki

196
10806630
SD
Negeri
0
1

Air
Ringkih
UPT
SD
Negeri
0
1

Air
Ringkih
Rebang
Tangkas
Air
Ringkih

197
10806941
SD
Negeri
01
Beringin
Jaya
UPT
SD
Negeri
01
Beringin
Jaya
Rebang
Tangkas
Beringin
Jaya

198
10810117
SD
Negeri
01
Gunung
Sari
UPT
SD
Negeri
01
Gunung
Sari

Rebang
Tangkas
Gunung
Sari

199
10809757
SD
Negeri
01
Karya
Maju

UPT
SD
Negeri
01
Karya
Maju

Rebang
Tangkas
Karya
Maju

200
10806954
SD
Negeri
01
Lebak

Peniangan

UPT
SD
Negeri
01
Lebak

Peniangan

Rebang
Tangkas
Lebak
Peniangan

201
69864010
SD
Negeri
01
Mulya
Jaya
UPT
SD
Negeri
01
Mulya
Jaya

Rebang
Tangkas
Mulya
Jaya

202
10806631
SD
Negeri
01
Simpang
Tiga
UPT
SD
Negeri
01
Simpang
Tiga

Rebang
Tangkas
Simpang
Tiga

203
10806746
SD
Negeri
01
Tanjung
Raya
UPT
SD
Negeri
01
Tanjung
Raya
Rebang
Tangkas
Tanjung
Raya

204
10806734
SD
Negeri
01
Tanjung
Tiga
UPT
SD
Negeri
01
Tanjung
Tiga

Rebang
Tangkas
Tanjung
Tiga

205
10806751
SD
Negeri
02
Air
Ringkih
UPT
SD
Negeri
02
Air
Ringkih
Rebang
Tangkas
Air
Ringkih

206
10806923
SD
Negeri
02
Lebak

Peniangan

UPT
SD
Negeri
02
Lebak

Peniangan

Rebang
Tangkas
Lebak
Peniangan

207
10806753
SD
Negeri
02
Simpang
Tiga
UPT
SD
Negeri
02
Simpang
Tiga

Rebang
Tangkas
Simpang
Tiga



-37-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

208
10809946
SD
Negeri
01
Banjar
Ratu
UPT
SD
Negeri
01
Banjar
Ratu
Gunung
Labuhan
Banjar
Ratu

209
10809949
SD
Negeri
01
Banjar
Sakti
UPT
SD
Negeri
01
Banjar
Sakti
Gunung
Labuhan
Banjar
Sakti

210
10810432
SD
Negeri
0
1

Bengkulu
UPT
SD
Negeri
01

Bengkulu
Gunung
Labuhan
Bengkulu

211
10810309
SD
Negeri
01
Bengkulu

Jaya

UPT
SD
Negeri
0
1

Bengkulu

Jaya

Gunung
Labuhan
Bengkulu
Jaya

212
10810332
SD
Negeri
01

Bengkulu
Raman

UPT
SD
Negeri
01

Bengkulu

Raman

Gunung
Labuhan
Bengkulu
Raman

213
10810297
SD
Negeri
01

Bengkelu
Rejo
UPT
SD
Negeri
01

Bengkelu

Rejo

Gunung
Labuhan
Bengkelu
Rejo

214
10810306
SD
Negeri
01

Bengkulu
Tengah

UPT
SD
Negeri
0
1

Bengkulu

Tengah

Gunung
Labuhan
Bengkulu
Tengah

215
10806676
SD
Negeri
01
Curup
Patah
UPT
SD
Negeri
01
Curup
Patah
Gunung
Labuhan
Curup
Patah

216
10810294
SD
Negeri
0
1

Gunung

Labuhan

UPT
SD
Negeri
01
Gunung

Labuhan

Gunung
Labuhan
Gunung

Labuhan

217
10806652
SD
Negeri
01
Gunung
Sari
UPT
SD
Negeri
01
Gunung
Sari

Gunung
Labuhan
Gunung
Sari

218
10810303
SD
Negeri
0
1

Kayu
Batu
UPT
SD
Negeri
01
Kayu
Batu

Gunung
Labuhan
Kayu
Batu

219
10810305
SD
Negeri
01
Negeri
Mulyo
UPT
SD
Negeri
01
Negeri
Mulyo
Gunung
Labuhan
Negeri
Mulyo



-38-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

220
10806593
SD
Negeri
0
1

Negeri

Sungkai

UPT
SD
Negeri
01
Negeri

Sungkai

Gunung
Labuhan
Negeri
Sungkai

221
10809945
SD
Negeri
0
1

Suka
Negeri
UPT
SD
Negeri
01
Suka
Negeri

Gunung
Labuhan
Suka
Negeri

222
10810517
SD
Negeri
0
1

Sukarame
UPT
SD
Negeri
01
Sukarame
Gunung
Labuhan
Sukarame

223
10806944
SD
Negeri
0
1

Tiuh
Balak
II

UPT
SD
Negeri
01
Tiuh
Balak
II

Gunung
Labuhan
Tiuh
Balak
II

224
10810302
SD
Negeri
01
Negeri
Ujan

Mas

UPT
SD
Negeri
01
Negeri
Ujan

Mas

Gunung
Labuhan
Negeri
Ujan
Mas

225
10810301
SD
Negeri
01
Way
Tuba
UPT
SD
Negeri
01
Way
Tuba

Gunung
Labuhan
Way
Tuba

226
10809947
SD
Negeri
02
Banjar
Ratu
UPT
SD
Negeri
02
Banjar
Ratu
Gunung

Labuhan
Banjar
Ratu

227
10810304
SD
Negeri
02
Bengkulu
UPT
SD
Negeri
02
Bengkulu
Gunung

Labuhan
Bengkulu

228
10810518
SD
Negeri
02

Gunung
Labuhan

UPT
SD
Negeri
02

Gunung
Labuhan

Gunung
Labuhan
Gunung
Labuhan

229
10810299
SD
Negeri
02
Kayu
Batu
UPT
SD
Negeri
02
Kayu
Batu

Gunung
Labuhan
Kayu
Batu

230
10809944
SD
Negeri
03
Suka
Negeri
UPT
SD
Negeri
03
Suka
Negeri
Gunung
Labuhan
Suka
Negeri

231
10810307
SD
Negeri
01
Banjar
Ratu
UPT
SD
Negeri
01
Banjar
Ratu
Gunung

Labuhan
Banjar
Ratu

232
10806679
SD
Negeri
01
Gedong
Jaya
UPT
SD
Negeri
01
Gedong
Jaya

Negara
Batin

Gedong
Jaya

233
10806973
SD
Negeri
02
Gisting
Jaya
UPT
SD
Negeri
02
Gisting
Jaya

Negara
Batin

Gisting
Jaya

234
10806916
SD
Negeri
01
Gisting
Jaya
UPT
SD
Negeri
0
1

Gisting
Jaya

Negara
Batin

Gisting
Jaya



-39-

NO.
NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

235
10806962
SD
Negeri
0
1

Purwa
Agung
UPT
SD
Negeri
0
1

Purwa
Agung

Negara
Batin

Purwa
Agung

236
10806995
SD
Negeri
01
Sri
Menanti
UPT
SD
Negeri
0
1

Sri
Menanti
Negara
Batin

Sri
Menanti

237
10806956
SD
Negeri
01
Negara
Batin
UPT
SD
Negeri
0
1

Negara
Batin

Negara
Batin

Negara
Batin

238
10806906
SD
Negeri
02
Purwa
Agung
UPT
SD
Negeri
02
Purwa
Agung

Negara
Batin

Purwa
Agung

239
10806907
SD
Negeri
02
Purwa
Negara
UPT
SD
Negeri
02
Purwa
Negara
Negara
Batin

Purwa
Negara

240
69876105
SD
Negeri
0
1

Adi
Jaya

UPT
SD
Negeri
0
1

Adi
Jaya

Negara
Batin

Adi
Jaya

241
10806659
SD
Negeri
01
Bumi
Jaya

UPT
SD
Negeri
01
Bumi
Jaya

Negara
Batin

Bumi
Jaya

242
10806584
SD
Negeri
01
Karta
Jaya

UPT
SD
Negeri
01
Karta
Jaya

Negara
Batin

Karta
Jaya

243
10806914
SD
Negeri
01
Kota
Jawa
UPT
SD
Negeri
01
Kota
Jawa

Negara
Batin

Kota
Jawa

244
10806569
SD
Negeri
01
Marga
Jaya
UPT
SD
Negeri
01
Marga
Jaya

Negara
Batin

Marga
Jaya

245
10806925
SD
Negeri
01
Negara
Mulya
UPT
SD
Negeri
0
1

Negara
Mulya

Negara
Batin

Negara
Mulya

246
10806976
SD
Negeri
01
Purwa
Negara
UPT
SD
Negeri
01
Purwa
Negara
Negara
Batin

Purwa
Negara

247
10806571
SD
Negeri
01
Sari
Jaya

UPT
SD
Negeri
01
Sari
Jaya

Negara
Batin

Sari
Jaya

248
10806596
SD
Negeri
01
Setia
Negara
UPT
SD
Negeri
01
Setia
Negara

Negara
Batin

Setia
Negara

249
10806599
SD
Negeri
01
Sri
Mulyo

UPT
SD
Negeri
01
Sri
Mulyo

Negara
Batin

Sri
Mulyo

250
10809753
SD
Negeri
01
Negeri
Besar
UPT
SD
Negeri
01
Negeri
Besar
Negeri
Besar

Negeri
Besar

251
10806904
SD
Negeri
02
Negeri
Besar
UPT
SD
Negeri
02
Negeri
Besar
Negeri
Besar

Negeri
Besar

252
10806965
SD
Negeri
0
1

Kaliawi

UPT
SD
Negeri
0
1

Kaliawi

Negeri
Besar

Kaliawi



-40-

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

•

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

253
10806628
SD
Negeri
01
Bima
Sakti
UPT
SD
Negeri
01
Bima
Sakti

Negeri
Besar

Bima
Sakti

254
10806919
SD
Negeri
0
1

Kaliawi
Indah
UPT
SD
Negeri
01
Kaliawi
Indah
Negeri
Besar
Kaliawi
Indah

255
10806590
SD
Negeri
01
Killing
Kiling
UPT
SD
Negeri
01
Killing
Kiling

Negeri
Besar

Killing
Kiling

256
10806913
SD
Negeri
01
Negara
Jaya
UPT
SD
Negeri
01
Negara
Jaya

Negeri
Besar

Negara
Jaya

257
10806957
SD
Negeri
01
Negeri
Jaya
UPT
SD
Negeri
01
Negeri
Jaya

Negeri
Besar

Negeri
Jaya

258
10806609
SD
Negeri
01
Pagar
Iman
UPT
SD
Negeri
01
Pagar
Iman

Negeri
Besar

Pagar
Iman

259
10806598
SD
Negeri
01
Sri
Basuki
UPT
SD
Negeri
01
Sri
Basuki

Negeri
Besar

Sri
Basuki

260
10810351
SD
Negeri
01
Negara
Jaya
UPT
SD
Negeri
01
Negara
Jaya

Negeri
Besar

Negara
Jaya

261
10806735
SD
Negeri
01
Tegal
Mukti
UPT
SD
Negeri
01
Tegal
Mukti

Negeri
Besar

Tegal
Mukti

262
10806736
SD
Negeri
01
Tiuh
Baru
UPT
SD
Negeri
01
Tiuh
Baru

Negeri
Besar

Tiuh
Baru

263
10806969
SD
Negeri
01
Bumi
Harjo
UPT
SD
Negeri
01
Bumi
Harjo

Buay
Bahuga

Bumi
Harjo

264
10809911
SD
Negeri
01
Lebung
Lawe
UPT
SD
Negeri
0
1

Lebung
Lawe
Buay
Bahuga

Lebung
LA
we

265
10809873
SD
Negeri
0
1

Nuar
Maju

UPT
SD
Negeri
01
Nuar
Maju

Buay
Bahuga

Nuar
Maju

266
10810164
SD
Negeri
0
1

Punjul
Agung
UPT
SD
Negeri
01
Punjul
Agung
Buay
Bahuga

Punjul
Agung

267
10806996
SD
Negeri
0
1

Suka
Agung
UPT
SD
Negeri
01
Suka
Agung

Buay
Bahuga

Suka
Agung

268
10806997
SD
Negeri
01
Sukabumi
UPT
SD
Negeri
01
Sukabumi
Buay
Bahuga

Sukabumi

269
10806998
SD
Negeri
0
1

Suka
Dana
UPT
SD
Negeri
01
Suka
Dana

Buay
Bahuga

Suka
Dana

270
10810197
SD
Negeri
01
Way
Agung
UPT
SD
Negeri
0
1

Way
Agung

Buay
Bahuga

Way
Agung



-41-

NO.
NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

271
10806988
SD
Negeri
02
Bumi
Harjo
UPT
SD
Negeri
02
Bumi
Haijo

Buay
Bahuga

Bumi
Harjo

272
10809871
SD
Negeri
02
Nuar
Maju

UPT
SD
Negeri
02
Nuar
Maju

Buay
Bahuga

Nuar
Maju

273
10810165
SD
Negeri
02
Punjul
Agung
UPT
SD
Negeri
02
Punjul
Agung
Buay
Bahuga

Punjul
Agung

274
10806926
SD
Negeri
02
Sukabumi
UPT
SD
Negeri
02
Sukabumi
Buay
Bahuga

Sukabumi

275
10806927
SD
Negeri
02
Suka
Dana
UPT
SD
Negeri
02
Suka
Dana

Buay
Bahuga

Suka
Dana

276
10806938
SD
Negeri
03
Bimi
Harjo

UPT
SD
Negeri
03
Bimi
Harjo

Buay
Bahuga

Bimi
Harjo

277
10809877
SD
Negeri
03
Punjul
Agung
UPT
SD
Negeri
03
Punjul
Agung
Buay
Bahuga

Punjul
Agung

278
10806951
SD
Negeri
03
Sukabumi
UPT
SD
Negeri
03
Sukabumi
Buay
Bahuga

Sukabumi

279
10806634
SD
Negeri
04
Bumi
Harjo
UPT
SD
Negeri
04
Bumi
Harjo

Buay
Bahuga

Bumi
Harjo

280
10810142
SD
Negeri
01
Mulyo
Harjo
UPT
SD
Negeri
01
Mulyo
Harjo

Bumi
Agung

Mulyo
Harjo

281
10810143
SD
Negeri
02
Mulyo
Harjo
UPT
SD
Negeri
02
Mulyo
Harjo

Bumi
Agung

Mulyo
Harjo

282
10810146
SD
Negeri
02
Pisang
Baru
UPT
SD
Negeri
02
Pisang
Baru
Bumi
Agung

Pisang
Baru

283
10810135
SD
Negeri
02
Tanjung

Dalom

UPT
SD
Negeri
02
Tanjung

Dalom

Bumi
Agung

Tanjung
Dalom

284
10810147
SD
Negeri
03
Pisang
Baru
UPT
SD
Negeri
03
Pisang
Baru
Bumi
Agung

Pisang
Baru

285
10810151
SD
Negeri
0
1

Pisang
Indah
UPT
SD
Negeri
01
Pisang
Indah
Bumi
Agung

Pisang
Indah

286
10810139
SD
Negeri
0
1

Bumi
Agung
UPT
SD
Negeri
01
Bumi
Agung
Bumi
Agung

Bumi
Agung



-42-

Disalin
sesilaidenean

aslinva

BUPATI
WAY
KANAN,

±-ylocLLlll
oCoutU
CldlgcLLl
doLp-iyd

7

KEPALA
BAÓlAN

HUKUM,

dto

CSRj

RADEN
ADIPATI
SURYA

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

287
10810141
SD
Negeri
0
1

Bumi
Say

Agung

UPT
SD
Negeri
0
1

Bumi
Say

Agung

Bumi
Agung
Bumi
Say
Agung

288
10810136
SD
Negeri
0
1

Karangan
UPT
SD
Negeri
0
1

Karangan
Bumi
Agung

Karangan

289
10810145
SD
Negeri
01
Pisang
Baru
UPT
SD
Negeri
0
1

Pisang
Baru

Bumi
Agung

Pisang
Baru

290
10810148
SD
Negeri
01

Srinumpi
UPT
SD
Negeri
0
1

Srinumpi

Bumi
Agung

Srinumpi

291
10810154
SD
Negeri
01
Suka
Maju

UPT
SD
Negeri
0
1

Suka
Maju

Bumi
Agung

Suka
Maju

292
10810134
SD
Negeri
0
1

Tanjung

Dalom

UPT
SD
Negeri
01
Tanjung

Dalom

Bumi
Agung

Tanjung
Dalom

293
10810144
SD
Negeri
01

Wonohaijo
UPT
SD
Negeri
01

Wonohaijo
Bumi
Agung

Wonoharjo

294
10810140
SD
Negeri
02
Bumi
Agung
UPT
SD
Negeri
02
Bumi
Agung
Bumi
Agung

Bumi
Agung

295
10810137
SD
Negeri
02

Karangan
UPT
SD
Negeri
02
Karangan
Bumi
Agung

Karangan

296
10810152
SD
Negeri
02
Pisang
Indah
UPT
SD
Negeri
02
Pisang
Indah
Bumi
Agung

Pisang
Indah

297
10810149
SD
Negeri
02
Srinumpi
UPT
SD
Negeri
02
Srinumpi

Bumi
Agung

Srinumpi

298
10810143
SD
Negeri
03
Pisang
Indah
UPT
SD
Negeri
03
Pisang
Indah
Bumi
Agung

Pisang
Indah

ARIS
SUPRIYANTO\S.H.,

M.H.

Pembina
(IV
/k)

NIP.
19850624
2010(71
1

012



43
LAMPIRAN
III PERATURAN

BUPATI
WAY
KANAN

NOMOR
10
TAHUN
2022

TENTANG PEMBENTUKAN,
KEDUDUKAN,

SUSUNAN
ORGANISASI

DAN

TATA
KERJA
UNIT

PELAKSANA
TEKNIS

SATUAN
PENDIDIKAN

TAMAN
KANAK-KANAK
DAN

PENDIDIKAN
DASAR

PADA
DINAS

PENDIDIKAN
DAN

KEBUDAYAAN
KABUPATEN
WAY

KANAN

UPT
SEKOLAH
MENENGAH
PERTAMA
(SMP)
NEGERI

NO.
NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
'

•

..

KAMPUNG/ KELURAHAN
keterangan

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

1

10806687
SMP
Negeri
1

Blambangan
Umpu

UPT
SMP
Negeri
1

Blambangan
Umpu

Blambangan Umpu

Blambangan
Umpu

2

10806725
SMP
Negeri
2

Blambangan
Umpu

UPT
SMP
Negeri
2

Blambangan
Umpu

Blambangan Umpu

Umpu
Bakti

3

10809769
SMP
Negeri
8

Blambangan
Umpu

UPT
SMP
Negeri
3

Blambangan
Umpu

Blambangan Umpu

Bumi
Baru



44

NO.
NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

4

10809913
SMP
Negeri
4

Blambangan
Umpu

UPT
SMP
Negeri
4

Blambangan
Umpu

Blambangan Umpu

Blambangan
Umpu

5

10809921
SMP
Negeri
5

Blambangan
Umpu

UPT
SMP
Negeri
5

Blambangan
Umpu

Blambangan Umpu

Blambangan
Umpu

6

69946533
SMP
Negeri
Satu
Atap

Tanjung
Raja
Sakti

UPT
SMP
Negeri
Satu
Atap

Tanjung
Raja
Sakti

Blambangan Umpu

Tanjung
Raja
Sakti

7

60726131
SMP
Negeri
7

Blambangan
Umpu

UPT
SMP
Negeri
1

Umpu

Semenguk

Umpu
Semenguk
Bumi
Ratu

8

10810172
SMP
Negeri
3

Blambangan
Umpu

UPT
SMP
Negeri
2

Umpu

Semenguk

Umpu
Semenguk
Gistang

9

10810776
SMP
Negeri
6

Blambangan
Umpu

UPT
SMP
Negeri
3

Umpu

Semenguk

Umpu
Semenguk
Negeri
Batin

10

10806706
SMP
Negeri
1

Pakuan
Ratu
UPT
SMP
Negeri
1

Pakuan
Ratu
Pakuan
Ratu

Pakuan
Ratu

11

10806731
SMP
Negeri
2
Pakuan
Ratu
UPT
SMP
Negeri
2
Pakuan
Ratu
Pakuan
Ratu

Rumbih

12

60726132
SMP
Negeri
3
Pakuan
Ratu
UPT
SMP
Negeri
3
Pakuan
Ratu
Pakuan
Ratu

Tanjung
Agung

13

60726133
SMP
Negeri
4
Pakuan
Ratu
UPT
SMP
Negeri
4
Pakuan
Ratu
Pakuan
Ratu

Negara
Tama

14

10806686
SMP
Negeri
1

Baradatu
UPT
SMP
Negeri
1

Baradatu
Baradatu
Setia
Negara

15

10806724
SMP
Negeri
2
Baradatu
UPT
SMP
Negeri
2
Baradatu
Baradatu

Gunung
Katun



45

NO.
NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

16

10806710
SMP
Negeri
3
Baradatu
UPT
SMP
Negeri
3
Baradatu
Baradatu
Banjar
Baru

17

10806716
SMP
Negeri
4
Baradatu
UPT
SMP
Negeri
4
Baradatu
Baradatu

Sukosari

18

10809773
SMP
Negeri
1

Kasui

UPT
SMP
Negeri
1

Kasui

Kasui

Jaya
Tinggi

19

10806727
SMP
Negeri
2
Kasui

UPT
SMP
Negeri
2
Kasui

Kasui

Kasui
Lama

20

10802945
SMP
Negeri
3
Kasui

UPT
SMP
Negeri
3
Kasui

Kasui

Kasui
Pasar

21

10810774
SMP
Negeri
4
Kasui

UPT
SMP
Negeri
4
Kasui

Kasui

Sukajadi

22

10806685
SMP
Negeri
1

Banjit

UPT
SMP
Negeri
1

Banjit

Banjit

Argomulyo

23

10806723
SMP
Negeri
2

Banjit

UPT
SMP
Negeri
2

Banjit

Banjit

Bali
Sadar
Utara

24

10806709
SMP
Negeri
3

Banjit

UPT
SMP
Negeri
3

Banjit

Banjit

Bonglai

25

10806715
SMP
Negeri
4

Banjit

UPT
SMP
Negeri
4

Banjit

Banjit

Sumber
Baru

26

10810775
SMP
Negeri
5

Banjit

UPT
SMP
Negeri
5

Banjit

Banjit

Menanga
Siamang

27

10814963
SMP
Negeri
6

Banjit

UPT
SMP
Negeri
6

Banjit

Banjit

Kemu

28
69946385
SMP
Negeri
7

Banjit

UPT
SMP
Negeri
7

Banjit

Banjit

Dono
Mulyo

29

10806684
SMP
Negeri
1

Bahuga

UPT
SMP
Negeri
1

Bahuga

Bahuga

Sapto
Renggo

30

10806722
SMP
Negeri
2

Bahuga

UPT
SMP
Negeri
2

Bahuga

Bahuga

Mesir
Ilir

31

10806708
SMP
Negeri
1

Way
Tuba

UPT
SMP
Negeri
1

Way
Tuba
Way
Tuba

Bandar
Sari

32

10810615
SMP
Negeri
2

Way
Tuba

UPT
SMP
Negeri
2

Way
Tuba

Way
Tuba

Way
Tuba

33

10810171
SMP
Negeri
3

Way
Tuba

UPT
SMP
Negeri
3

Way
Tuba

Way
Tuba

Ramsai



46

NO.
NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

34

10811226
SMP
Negeri
4

Way
Tuba

UPT
SMP
Negeri
4

Way
Tuba
Way
Tuba

Way
Tuba
Asri

35
60726134
SMP
Negeri
5

Way
Tuba

UPT
SMP
Negeri
5

Way
Tuba
Way
Tuba

Bukit
Gemuruh

36
10806691
SMP
Negeri
0
1

Negeri
Agung
UPT
SMP
Negeri
0
1

Negeri

Agung

Negeri
Agung

Negeri
Agung

37
10806713
SMP
Negeri
03
Negeri
Agung
UPT
SMP
Negeri
03
Negeri

Agung

Negeri
Agung

Kali
Papan

38

10806717
SMP
Negeri
04
Negeri
Agung
UPT
SMP
Negeri
04
Negeri

Agung

Negeri
Agung

Mulya
Sari

39

10809772
SMP
Negeri
05
Negeri
Agung
UPT
SMP
Negeri
05
Negeri

Agung

Negeri
Agung

Negeri
Agung

40

10811211
SMP
Negeri
06
Negeri
Agung
UPT
SMP
Negeri
06
Negeri

Agung

Negeri
Agung

Negeri
Agung

41

10806729
SMP
Negeri
02
Negeri
Agung
UPT
SMP
Negeri
02
Negeri

Agung

Negeri
Agung

Tanjung
Rejo

42
69946535
SMP
Negeri
7

Negeri
Agung
UPT
SMP
Negeri
7

Negeri
Agung
Negeri
Agung

Kotabumi
Way

Kanan

43
10806707
SMP
Negeri
1

Rebang

Tangkas

UPT
SMP
Negeri
1

Rebang

Tangkas

Rebang
Tangkas
Beringin
Jaya



47

NO.

NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KEGAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

44

10806721
SMP
Negeri
2

Rebang

Tangkas

UPT
SMP
Negeri
2

Rebang

Tangkas

Rebang
Tangkas
Air
Ringkih

45

10811099
SMP
Negeri
3

Rebang

Tangkas

UPT
SMP
Negeri
3

Rebang

Tangkas

Rebang
Tangkas
Lebak
Peniangan

46

10809775
SMP
Negeri
Satu
Atap
1

Rebang
Tangkas

UPT
SMP
Negeri
Satu
Atap
1

Rebang
Tangkas

Rebang
Tangkas
Tanjung
Raya

47

10806688
SMP
Negeri
1

Gunung

Labuhan

UPT
SMP
Negeri
1

Gunung

Labuhan

Gunung
Labuhan
Gunung
Labuhan

48

10806726
SMP
Negeri
2

Gunung

Labuhan

UPT
SMP
Negeri
2

Gunung

Labuhan

Gunung
Labuhan
Bengkulu

49

10810174
SMP
Negeri
3

Gunung

Labuhan

UPT
SMP
Negeri
3

Gunung

Labuhan

Gunung
Labuhan
Way
Tuba

50

10810773
SMP
Negeri
4

Gunung

Labuhan

UPT
SMP
Negeri
4

Gunung

Labuhan

Gunung
Labuhan
Curup
Patah

51

69946333
SMP
Negeri
5

Gunung

Labuhan

UPT
SMP
Negeri
5

Gunung

Labuhan

Gunung
Labuhan
Negeri
Mulyo

52

10806690
SMP
Negeri
1

Negara
Batin
UPT
SMP
Negeri
1

Negara
Batin
Negara
Batin

Negara
Batin

53

10806728
SMP
Negeri
2

Negara
Batin
UPT
SMP
Negeri
2

Negara
Batin
Negara
Batin

Negara
Batin



48

NO.
NPSN

SATUAN
PENDIDIKAN

KECAMATAN
KAMPUNG/ KELURAHAN

KETERANGAN

LAMA

BARU

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

54

10806712
SMP
Negeri
3

Negara
Batin
UPT
SMP
Negeri
3

Negara
Batin
Negara
Batin

Sri
Mulyo

55

10810180
SMP
Negeri
4

Negara
Batin
UPT
SMP
Negeri
4

Negara
Batin
Negara
Batin

Adi
Jaya

56

10806692
SMP
Negeri
1

Negeri
Besar
UPT
SMP
Negeri
1

Negeri
Besar
Negeri
Besar

Negeri
Jaya

57

10810217
SMP
Negeri
2

Negeri
Besar
UPT
SMP
Negeri
2

Negeri
Besar
Negeri
Besar
Tiuh
Baru

58

10810168
SMP
Negeri
3

Negeri
Besar
UPT
SMP
Negeri
3

Negeri
Besar
Negeri
Besar

Tegal
Mukti

59

10810176
SMP
Negeri
1

Buay
Bahuga
UPT
SMP
Negeri
1

Buay
Bahuga
Buay
Bahuga
Bumi
Harjo

60

10810177
SMP
Negeri
2

Buay
Bahuga
UPT
SMP
Negeri
2

Buay
Bahuga
Buay
Bahuga

Punjul
Agung

61

10810178
SMP
Negeri
1

Bumi
Agung
UPT
SMP
Negeri
1

Bumi
Agung
Bumi
Agung

Suka
Maju

62

10810179
SMP
Negeri
2
Bumi
Agung
UPT
SMP
Negeri
2
Bumi
Agung
Bumi
Agung

Mulyo
Harjo

63

10806698
SMP
Negeri
3
Bumi
Agung
UPT
SMP
Negeri
3
Bumi
Agung
Bumi
Agung

Wono
Harjo

Disalin
sesu^Adengan

KEPALA
B

IAN

ARIS
SUPRIYAN
,

S.H.,
M.H.inya KUM,

Pembina
(IV
/
a)

NIP.
19850624
01
1

012

BUPATI
WAY
KANAN,

dto

RADEN
ADIPATI
SURYA



- 49 -

LAMPIRAN IV

PERATURAN BUPATI WAY KANAN

NOMOR 10 TAHUN 2022
TENTANG
PEMBENTUKAN, KEDUDUKAN, SUSUNAN

ORGANISASI DAN TATA KERJA UNIT

PELAKSANA TEKNIS SATUAN

PENDIDIKAN TAMAN KANAK-KANAK DAN

PENDIDIKAN DASAR PADA DINAS

PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

KABUPATEN WAY KANAN

SUSUNAN ORGANISASI UPT TK NEGERI

DisalinVe\uai deng^ aslinya
GI UKUM,KEPA

PembinaVY/a)
NIP. 19850624 001 1 012

O, S.H., M.H.ARIS SUPRIYA

BUPATI WAY KANAN,

dto

RADEN ADIPATI SURYA



- 50 -

LAMPIRAN V
PERATURAN BUPATI WAY KANAN
NOMOR 10 TAHUN 2022
TENTANG
PEMBENTUKAN, KEDUDUKAN,
SUSUNAN ORGANISASI DAN TATA
KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS
SATUAN PENDIDIKAN TAMAN KANAK-
KANAK DAN PENDIDIKAN DASAR PADA
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
KABUPATEN WAY KANAN

SUSUNAN ORGANISASI UPT SD NEGERI

Disali
KEP

ARIS SUPRIYANTO, S.H., M.H,
Pembina\IV/a)

NIP. 19850624 2 001 1 012

se§uai dengan aslinya
HUKUM,

BUPATI WAY KANAN,

dto

RADEN ADIPATI SURYA



- 51 -

LAMPIRAN VI

PERATURAN BUPATI WAY KANAN

NOMOR 10 TAHUN 2022

TENTANG
PEMBENTUKAN, KEDUDUKAN,

SUSUNAN ORGANISASI DAN TATA
KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS

SATUAN PENDIDIKAN TAMAN KANAK-

KANAK DAN PENDIDIKAN DASAR PADA

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
KABUPATEN WAY KANAN

SUSUNAN ORGANISASI UPT SMP NEGERI

IA

ARIS SUPRIYANT S.H., M.H.

Disalin
KEPALA

aslinya
UKUM,

Pembina (
NIP. 19850624 201001 1 012

BUPATI WAY KANAN,

dto

RADEN ADIPATI SURYA


	2022-03-18-10-20-50-01.pdf (p.1)
	2022-03-18-10-21-30-01.pdf (p.2)
	2022-03-18-10-22-28-01.pdf (p.3)
	2022-03-18-10-22-50-01.pdf (p.4)
	2022-03-18-10-23-34-01.pdf (p.5)
	2022-03-18-10-23-55-01.pdf (p.6)
	2022-03-18-10-24-22-01.pdf (p.7)
	2022-03-18-10-24-47-01.pdf (p.8)
	2022-03-18-10-25-17-01.pdf (p.9)
	2022-03-18-10-25-40-01.pdf (p.10)
	2022-03-18-10-25-59-01.pdf (p.11)
	2022-03-18-10-26-31-01.pdf (p.12)
	2022-03-18-10-27-01-01.pdf (p.13)
	2022-03-18-10-27-26-01.pdf (p.14)
	2022-03-18-10-27-47-01.pdf (p.15)
	2022-03-18-10-28-13-01.pdf (p.16)
	2022-03-18-10-28-52-01.pdf (p.17)
	2022-03-18-10-29-24-01.pdf (p.18)
	2022-03-18-10-29-57-01.pdf (p.19)
	2022-03-18-10-30-33-01.pdf (p.20)
	2022-03-18-10-30-54-01.pdf (p.21)
	2022-03-18-10-31-15-01.pdf (p.22)
	2022-03-18-10-31-40-01.pdf (p.23)
	2022-03-18-10-32-10-01.pdf (p.24)
	2022-03-18-10-32-28-01.pdf (p.25)
	2022-03-18-10-33-06-01.pdf (p.26)
	2022-03-18-10-33-25-01.pdf (p.27)
	2022-03-18-10-33-46-01.pdf (p.28)
	2022-03-18-10-34-15-01.pdf (p.29)
	2022-03-18-10-34-35-01.pdf (p.30)
	2022-03-18-10-35-08-01.pdf (p.31)
	2022-03-18-10-35-36-01.pdf (p.32)
	2022-03-18-10-36-04-01.pdf (p.33)
	2022-03-18-10-36-34-01.pdf (p.34)
	2022-03-18-10-36-59-01.pdf (p.35)
	2022-03-18-10-37-32-01.pdf (p.36)
	2022-03-18-10-37-48-01.pdf (p.37)
	2022-03-18-10-38-07-01.pdf (p.38)
	2022-03-18-10-38-29-01.pdf (p.39)
	2022-03-18-10-39-11-01.pdf (p.40)
	2022-03-18-10-39-35-01.pdf (p.41)
	2022-03-18-10-40-09-01.pdf (p.42)
	2022-03-18-10-40-33-01.pdf (p.43)
	2022-03-18-10-41-26-01.pdf (p.44)
	2022-03-18-10-41-45-01.pdf (p.45)
	2022-03-18-10-42-05-01.pdf (p.46)
	2022-03-18-10-42-32-01.pdf (p.47)
	2022-03-18-10-43-26-01.pdf (p.48)
	2022-03-18-10-43-58-01.pdf (p.49)
	2022-03-18-10-44-18-01.pdf (p.50)
	2022-03-18-10-44-47-01.pdf (p.51)

